
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

1/1 T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz  

ŽÁDOST O UZNÁNÍ PŘEDMĚTU Z JINÉHO STUDIA 
 

Jméno a příjmení: 
 
 
 

UČO: Aktuální semestr: 

Telefon (mobil) Datum narození: 

Studijní obor jiného studia Razítko podatelny: 
 
 

Aktuální studijní obor na PrF MU 

Název a adresa vysoké školy, kde byl předmět absolvován: 
 

Adresa studenta pro doručování v ČR: 
 

e-mail studenta: 
 

Název absolvovaného předmětu: 

Název předmětu, za který má být absolvovaný předmět uznán: 
 

 
Předmět jsem absolvoval(a) jako povinný, povinně volitelný, výběrový, jiný ___________________________________________ 
 
v rozsahu seminářů ___________cvičení______________přednášek_________________ 
 
Garantem předmětu byl: ____________________________________________________________________________________ 
 
Předmět byl ukončen zápočtem, zkouškou, kolokviem, jinak ________________________________________________________ 
 
dne _____________________ u koho ______________________________ s hodnocením (slovy) _________________________ 
 
Výuka předmětu probíhala formou: ____________________________________________________________________________ 
 
Stručná anotace předmětu: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vyjádření garanta předmětu, za který má být absolvovaný předmět uznán: 
 

UPOZORNĚNÍ: K žádosti je třeba přiložit potvrzení o ukončení předmětu a oficiální popis předmětu ze studijního katalogu pro 
akademický rok, kdy byl předmět absolvován. V případě, že hodnocení ukončení předmětu je podle jiné škály, než jakou používá MU, 
je nutné doložit pravidla pro převod hodnocení. Kredity se přidělují podle MU ve výši odpovídající předmětu na PrF MU.  Kredity se 
nezapočítávají do počtu kreditů potřebných pro zápis do dalšího semestru. Žádost se podává přes podatelnu fakulty nebo přes 
Centrum celoživotního vzdělávání. 

 
                                                                      datum:                                           podpis studenta:   

Rozhodnutí proděkana: 
UZNÁVÁM  - NEUZNÁVÁM                         datum:                                           podpis proděkana: 

 


